
                                                                                                                            

 

                                                                                           

 

Temeljem članaka 25. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Zabok Upravno vijeće Pučkog otvorenog 

učilišta Zabok na svojoj 15. sjednici održanoj 23. prosinca 2020. godine donosi 

O D L U K U 

o financijskom planu Pučkog otvorenog učilišta Zabok za 2021. godinu 

 

Članak 1. 

1. Ovom Odlukom utvrđuje se sadržaj Financijskog plana Pučkog otvorenog učilišta Zabok za 
2021. godinu. 

2. Financijski plan sadrži prihodovnu i rashodovnu stranu 
3. Nivo prikaza stavki financijskog plana je „podskupina“ računskog plana određenog Uredbom 

o računovodstvu neprofitnih organizacija. 
4. Detaljan prikaz financijskog plana u obliku tabelarnog prikaza se nalazi u privitku ove 

Odluke i njen je sastavni dio. 
Članak 2. 

1. Prihodovna strana Financijskog plana iz Članka 1. ove Odluke je: 
- 2.148,100,00 kuna, 

2. Rashodovna strana Financijskog plana iz članka 1. ove Odluke je. 
- 2.148,100,00 kuna. 

Članak 3. 

 Ravnatelj Pučkog otvorenog učilišta Zabok je odgovoran Upravnom vijeću za izvršavanje ovog 

Financijskog plana za 2021. godinu. 

Ravnatelj je obvezan na vrijeme upozoriti Upravno vijeće za nemogućnost provedbe 

Financijskog plana za 2021. godinu. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči Pučkog otvorenog 

učilišta Zabok. 

 

PREDSJEDNICA 

UPRAVNOG VIJEĆA 

Sandra Turković 

. 

Klasa:602-07/20-01/01 
Ur.Broj: 2197-14/01-20/309-1 

U Zaboku 23.12.2020.  

 



PUČKO OTVORENO UČILIŠTE ZABOK

FINANCIJSKI PLAN za 2021. g.

PRIHODI Ukupno POUZ od tog MMC
od toga 

GALERIJA

prihod državnog proračun 351 10.000,00 0,00 0,00
- za programe 10.000,00

prihod županijski proračun 351 38.000,00 0,00 3.000,00
- za studij 35.000,00 0,00 0,00

- za kulturu 3.000,00 3.000,00

prihod iz gradskog proračuna 351 400.000,00 240.000,00 160.000,00
- za redovnu djelatnost 400.000,00 240.000,00 160.000,00

prihodi od vlastite djelatnosti 311 1.700.100,00 180.000,00 25.000,00
- pružanja usluga definirane osnivačkim aktom 1.700.000,00 180.000,00 6.000,00

prihod od kamata 341 100,00
Prihod od TD 353 0,00
prihod od građana i kućanstava 354 0,00
prihodi od refundacija 361 0,00
ostali prihodi 363 0,00 19.000,00

SVEUKUPNO 2.148.100,00 420.000,00 188.000,00

RASHODI

plaće 411 900.000,00 210.000,00 145.000,00
ostali rashodi za radnike 412 46.400,00 12.000,00 10.000,00
doprinosi na plaće 413 148.500,00 34.650,00 23.925,00
naknade troškova zaposlenima 421 21.000,00 2.000,00 1.000,00
Rashodi za usluge 425 720.000,00 90.000,00 20.000,00
rashodi za materijal i energiju 426 250.000,00 57.000,00 6.000,00
ostali nespomenuti rashodi (u okviru MR) 429 10.000,00 8.350,00 2.800,00
amortizacija 431 41.250,00 5.000,00 24.000,00
kamate za primljene kredite banaka i ostale kreditore 442 200,00 0,00 0,00
ostali financijski rashodi 443 10.000,00 1.000,00 100,00
tekuće donacije 451
kazne, penali i naknade štete 461
ostali nespomenuti rashodi (u okviru OR) 462 750,00 100,00

SVEUKUPNO 2.148.100,00 420.000,00 232.925,00

Ravnatelj
Tihomir Vrančić, dipl.politolog

Pripremio: Krunoslav Duković

Klasa:602-07/20-01/01
Ur.Broj: 2197-14/01-20/309-1
U Zaboku 23.12.2020. 


